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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 1 Женщины, 200m Комплексное плавание Женщины
15.09.2022 - 10:50 Результаты
РО 2:15.82 КАРТАШОВА Дарья Сормово RUS Нижний Новгород 29.11.2013
ЮРО 2:17.85 ВАСИЛЬЕВА Мария Юность Минск 22.12.2017

Норматив МСМК 14 +: 2:09.31  /  Норматив МС 12 +: 2:21.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:39.75  /
Норматив II разряд 9 +: 3:00.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:26.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:55.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:31.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:11.00
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:22.02 кмс 631
2. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:23.27 кмс 615
3. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 2:29.13 кмс 545
4. КОБИКОВА Екатерина 08 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:32.71 1 508
5. КОРЧАГИНА Мила 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 2:34.18 1 493
6. КУЗЬМИНА Ульяна 09 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:36.23 1 474
7. НИКОНОРОВА Анастасия 09 кмс ФОК "Чемпион" Выездное 2:37.06 1 467
8. ПОТЕХИНА Анастасия 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 2:40.02 2 441
9. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:41.97 2 425

10. МОНОВА Анастасия 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 2:44.16 2 409
11. ЛИНЕВА Полина 07 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 2:44.19 2 408
12. КИСЕЛЕВА Таисия 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:47.41 2 385
13. НИКОЛАЕНКО Иона 09 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:47.67 2 383
14. БУНТОВА Дарья 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:48.68 2 377
15. АРТЮХИНА Ника 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:55.30 2 335
16. ШЕМЯКИНА Екатерина 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:56.04 2 331
17. МОРДВИНОВА Валентина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:57.54 2 323
18. СОЛОМИНА Ирина 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 3:02.88 3 295
19. УШАКОВА Алина 06 3 ФОК "Полет" Н.Новгород 3:03.87 3 291

DSQ ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород
DSQ ШУБИНЦЕВА София 09 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 1, Женщины, 200m Комплексное плавание

Юниорки (15-17 лет)

1. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:22.02 кмс 631
2. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:23.27 кмс 615
3. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:41.97 2 425
4. МОНОВА Анастасия 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 2:44.16 2 409
5. ЛИНЕВА Полина 07 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 2:44.19 2 408
6. МОРДВИНОВА Валентина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:57.54 2 323
7. УШАКОВА Алина 06 3 ФОК "Полет" Н.Новгород 3:03.87 3 291

DSQ ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 1, Женщины, 200m Комплексное плавание

Девушки (13-14 лет)

1. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 2:29.13 кмс 545
2. КОБИКОВА Екатерина 08 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:32.71 1 508
3. КОРЧАГИНА Мила 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 2:34.18 1 493
4. КУЗЬМИНА Ульяна 09 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:36.23 1 474
5. НИКОНОРОВА Анастасия 09 кмс ФОК "Чемпион" Выездное 2:37.06 1 467
6. ПОТЕХИНА Анастасия 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 2:40.02 2 441
7. КИСЕЛЕВА Таисия 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:47.41 2 385
8. НИКОЛАЕНКО Иона 09 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:47.67 2 383
9. БУНТОВА Дарья 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 2:48.68 2 377

10. АРТЮХИНА Ника 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:55.30 2 335
11. ШЕМЯКИНА Екатерина 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:56.04 2 331
12. СОЛОМИНА Ирина 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 3:02.88 3 295

DSQ ШУБИНЦЕВА София 09 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород


